

C5. 送り関係 / Feed mechanism

| REF.NO | CODE | Q'TY | 品名 | NAME OF PARTS | RM |
|--------|-----------|------|-----------------|-------------------------------|----|
| 1 | SB4346001 | 1 | オクリイタ311H | FEED PLATE 311H | |
| 2 | SA4852201 | 1 | 220X100オクリイタ | FEED PLATE 220X100 | |
| 3 | S55484001 | 2 | アナボルトザクミ5X10 | BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X10 | |
| 4 | SB4343001 | 1 | Xセンサトリツケイタ | X SENSOR PLATE | |
| 5 | 018400836 | 2 | アナボルト4X8 | BOLT SOCKET M4X8 | |
| 6 | SB4342001 | 1 | Yセンサトリツケイタ | Y SENSOR PLATE | |
| 7 | 018400836 | 2 | アナボルト4X8 | BOLT SOCKET M4X8 | |
| 8 | SB4458001 | 1 | Xオクリモータオオクミ | X-FEED MOTOR L ASSY | |
| 9 | SB4275001 | 1 | パルスモータXクミ | PULSE MOTOR ASSY X | |
| 10 | SB4334001 | 1 | Xモータトリツケイタ | X MOTOR SETTING PLATE | |
| 11 | 018401036 | 4 | アナボルト4X10 | BOLT SOCKET M4X10 | |
| 12 | SA3707101 | 1 | クドウギヤ16 | GEAR 16 | |
| 13 | 012060536 | 2 | アナヒラ6X5 | SET SCREW, SOCKET (FT) M6X5 | |
| 14 | SA6450101 | 1 | ベアリングホルダベース | BEARING HOLDER BASE | |
| 15 | SA6451101 | 1 | ベアリングホルダクミ | BEARING HOLDER ASSY | |
| 16 | 018401036 | 2 | アナボルト4X10 | BOLT SOCKET M4X10 | |
| 17 | 018501036 | 2 | アナボルト5X10 | BOLT SOCKET M5X10 | |
| 18 | SA4224001 | 1 | マークチュウイ 30×40 | MARK ATTENTION 30×40 | |
| 19 | S42446001 | 3 | アナボルトザクミ6X14 | BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X14 | |
| 20 | SB4459201 | 1 | Yオクリモータオオクミ | Y-FEED MOTOR L ASSY | |
| 21 | SB4276001 | 1 | パルスモータYクミ | PULSE MOTOR ASSY Y | |
| 22 | SB4188001 | 1 | Yモータトリツケイタ | Y MOTOR SETTING PLATE | |
| 23 | 018401036 | 4 | アナボルト4X10 | BOLT SOCKET M4X10 | |
| 24 | SA4197101 | 1 | オクリギア | FEED GEAR | |
| 25 | 012060536 | 2 | アナヒラ6X5 | SET SCREW, SOCKET (FT) M6X5 | |
| 26 | SA6450101 | 1 | ベアリングホルダベース | BEARING HOLDER BASE | |
| 27 | SB4364101 | 2 | ベアリングホルダスペーサ | BEARING HOLDER SPACER | |
| 28 | SA6451101 | 1 | ベアリングホルダクミ | BEARING HOLDER ASSY | |
| 29 | 018401236 | 2 | アナボルト4X12 | BOLT SOCKET M4X12 | |
| 30 | 018501036 | 2 | アナボルト5X10 | BOLT SOCKET M5X10 | |
| 31 | SB5071001 | 1 | YモータトリツケイタパッキンM | Y-PLATE PACKING M | |
| 32 | SB4181001 | 1 | Yモータトリツケイタパッキン | Y-PLATE PACKING | |
| 33 | S55485001 | 3 | アナボルトザクミ5X12 | BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12 | |